W

Cikkszam: e27k8wwgd

LED lampa, ég0, izzdszalas hatas, filament, E27 foglalat, G165, 8 Watt,

meleg fehér, fustos szirke, dimmelheto

A hagyomanyos, Edison izz6 hatasat kelt6 retro LED lampa.
Csilldrokhoz és helyi vilagitadshoz idedlis, dizajnos darab.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarto cikkszéma (SKU)

Foglalat tipusa

Fejelés tipusa

Jotallas idGtartama (év)

Vérhat6 élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)
Teljesitmény tényezé
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Atméré (mm)

Hosszlsag (mm)

V-TAC
45651
E27
G165
2 év

20000

230 VAC
230

50

8

55

>0.5

Meleg fehér
2200

240

300

30

>80

165

295



Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin Sziirke
MUkodési hémérséklet tartomany (C°) -20/ +45
Kornyezetallésag (IP kategdria) 1P20

Alkalmazas, stilus

Elhelyezés Beltéri

Stilus Vintage/Retro
Specialis tulajdonsagok

DimmelhetGség (fényerd szabalyozhatdsag) Igen

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=30479

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 04. 27. 21:04
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